benoBa EneHa BagnMmoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

110/2023-2

111/2023-1

118/2023-2

119/2023-1

121/2023-1

122/2023-1

123/2023-1

124/2023-1

125/2023-1

126/2023-1

127/2023-1

128/2023-2

129/2023-2

130/2023-2

131/2023-1

132/2023-1

132-1/2023-1

133/2023-1

134/2023-1

136/2023-1

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

YO benosa EneHa BaanmMoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YrO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YMO benosa EneHa BagumoBHa

YO benosa EneHa BaanmMmoBHa

YMO benosa EneHa BagumoBHa

Yo benosa EneHa BaanmMmoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

Yo benosa EneHa BagnMoBHa

YO benoa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

14.11.2023

02.12.2023

01.10.2023

07.10.2023

09.10.2023

08.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

17.11.2023

28.10.2023

06.11.2023

31.10.2023

CBepeHun

BenoBa EneHa BagnmoBHa

001787

11.12.2007

O6BbeKT oueHKU

Mopckoe cyaHo

3eMenbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XXunas HeaBMKNMOCTb

Hexwunas
HeABUXXMMOCTb

3eMenbHbIN y4acToK

XKnnas HeABMXNMOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK

XXnnas HeaBMXKNMOCTb

Xurnas HeBMXNMOCTb

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

XXunnas HegBMXUMOCTb

Hexwunas
HeABMXMMOCTb

XKnnas HeABMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



137/2023-1

138/2023-1

139/2023-1

140/2023-1

141/2023-1

142/2023-1

143/2023-1

145/2023-1

146/2023-2

147/2023-1

148/2023-1

149/2023-1

150/2023-2

151/2023-2

152/2023-1

152/2023-2

153/2023-2

154/2023-1

155/2023-1

156/2023-2

157/2023-1

158/2023-2

159/2023-3

160/2023-1

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benosa EneHa BaanMoBHa

YMO benosa EneHa BagumoBHa

Yo benosa EneHa BaanmMmoBHa

YO benosa EneHa BagnmoBHa

Yo benosa EneHa BaanMoBHa

YO benoa EneHa BagnmoBHa

YrO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoa EneHa BagnmoBHa

4YMO benosa EneHa BagumoBHa

YO benosa EneHa BaanmMmoBHa

YMO benosa EneHa BagumoBHa

Yo benosa EneHa BaanMoBHa

YO benosa EneHa BagnmoBHa

Yo benosa EneHa BaanMoBHa

YrO benosa EneHa BagumoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

01.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

04.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

11.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

07.11.2023

XKnnas HeaBMXNMOCTb

Xunnas HegBMXUMOCTb

XXnnas HeaBMKNMOCTb

Xunnas HegBMXUMOCTb

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hexwunas
HeABMXMMOCTb

Kunas HeaBMKNMOCTb

XKunas HegBMXUMOCTb

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

XKnnas HeaBMXNMOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XXnnas HeBMXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMeJIbHbIN y4acToK

Xunnas HegBMXUMOCTb

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

MpaBo Nosb30BaHNSA
obbekToM
HEeABMXXUMOCTH

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Oonsa B YK 000

Hexwunas
HeABMXMMOCTb

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



161/2023-1

162/2023-2

163/2023-2

164/2023-1

165/2023-1

166/2023-1

168/2023-3

169/2023-1

170/2023-1

171/2023-1

172/2023-1

173/2023-1

174/2023-2

175/2023-1

176/2023-1

177/2023-1

178/2023-1

179/2023-2

182/2023-1

183/2023-1

184/2023-1

185/2023-1

YO benoa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benosa EneHa BaanMoBHa

YMO benosa EneHa BagumoBHa

Yo benosa EneHa BaanmMmoBHa

YO benoa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagnmoBHa

Yo benosa EneHa BaanMoBHa

YO benoa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

4YMO benosa EneHa BagumoBHa

YO benosa EneHa BaanmMmoBHa

YMO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoa EneHa BagnmoBHa

Yo benosa EneHa BaanMoBHa

YO benosa EneHa BagnmoBHa

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

07.11.2023

04.12.2023

06.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

27.12.2023

31.12.2023

Hexwunas
HeABMXMMOCTb

Hexwunas
HeABUXXMMOCTb

Hexwunas
HeABMXMMOCTb

3eMeJibHbIN YHacToK

Xunnas HegBMXUMOCTb

Hexwunas
HeABMXMMOCTb

Nons B YK 000

3eMebHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

XKunnas HegBMXUMOCTb

3eMenbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeslbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

XXnnas HeaBMKNMOCTb

lOBenupHble nsgenus

MpaBo Nosb30BaHMA
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

Kunas HeaBMKNMOCTb

3eMebHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Белова Елена Вадимовна

