

Белова Елена Вадимовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Елена Вадимовна			
Номер в реестре членов РОО		001787			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
110/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	03.10.2023	Морское судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
111/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	14.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
118/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	02.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
119/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	01.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
121/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.10.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
122/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	09.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
123/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	08.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
124/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	11.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
125/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	12.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
126/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	12.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
127/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	13.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
128/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	18.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
129/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	18.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
130/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	19.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
131/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
132/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	23.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
132-1/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
133/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	28.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
134/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	06.11.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
136/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	31.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

137/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	01.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
138/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	03.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
139/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	03.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
140/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	03.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
141/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	04.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
142/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.11.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
143/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	08.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
145/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	11.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
146/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	16.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
147/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	16.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
148/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
149/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
150/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
151/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
152/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
152/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	21.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
153/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	21.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
154/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	21.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
155/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	22.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
156/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	22.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
157/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	23.11.2023	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
158/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	24.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
159/2023-3	ЧПО Белова Елена Вадимовна	28.11.2023	Доля в УК ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
160/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.11.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

161/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.11.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
162/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.11.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
163/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.11.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
164/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	29.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
165/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	30.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
166/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.11.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
168/2023-3	ЧПО Белова Елена Вадимовна	04.12.2023	Доля в УК ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
169/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	06.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
170/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	09.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
171/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	10.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
172/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	11.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
173/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	11.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
174/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	13.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
175/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	14.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
176/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	14.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
177/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	14.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
178/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	19.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
179/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.12.2023	Ювелирные изделия	Рыночная	Оценка движимого имущества
182/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	22.12.2023	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
183/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	23.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	27.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
185/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	31.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости